
Uchwała Nr  XLI/739/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2010 r. 
 

w sprawie objęcia dodatkowych udziałów w  spółce z ograniczoną odpowiedzialnością  
„Lotnisko Kielce” w Masłowie. 

 
Na podstawie art.18 pkt 19 lit. „e”,  art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa  (t.j.  Dz.U. z 2001r.  Nr 142, poz.1590  z późn. zm.) 
w związku z uchwałą Nr XI/88/03 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 1 lipca 
2003 r. w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą „Lotnisko 
Kielce” uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Województwo Świętokrzyskie obejmuje 580 dodatkowych udziałów w Spółce „Lotnisko 
Kielce” spółka z o.o. w Masłowie o wartości nominalnej 500 zł w łącznej kwocie 290.000 zł. 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy złotych). 
  

§ 2 
 

Udziały Województwa Świętokrzyskiego zostaną pokryte w ramach budżetu województwa. 
 

§ 3 
 

Wykonywanie praw z udziałów należy do Zarządu Województwa. 
 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Tadeusz Kowalczyk 
 
 
 

 
 
 



Uzasadnienie 
  
 
 Pismem z dnia 01.09.2010 r. (L.Dz. 99/2010) Prezes Zarządu Spółki "Lotnisko Kielce  
w Masłowie" wystąpił z wnioskiem o zwiększenie kapitału spółki poprzez objęcie przez 
województwo świętokrzyskie dodatkowych 580 udziałów o wartości nominalnej 500 zł 
każdy, co stanowi kwotę 290.000 zł.  
 
 Uchwała intencyjna w tej sprawie została podjęta w dniu 2 lipca 2010 r. na 
Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników. Aktualnie województwo świętokrzyskie 
posiada 840 udziałów o wartości nominalnej 500 zł każdy o łącznej wartości 420.000 zł, co 
dawało województwu 70% praw majątkowych i korporacyjnych. 
 
 Na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników w dniu 2 lipca 2010 r. podjęte 
zostały także uchwały zwiększające udział Aeroklubu Kieleckiego o 100.000 zł oraz Powiatu 
Kieleckiego o 10.000 zł.  
 
 W celu zachowania dotychczasowego poziomu praw majątkowych  
i korporacyjnych w spółce podjęta została wspomniana wyżej uchwała intencyjna. Objęcie 
dodatkowych udziałów w spółce o wartości 290.000 zł pozwoli na dysponowanie udziałami 
stanowiącymi 71% kapitału. Środki pozyskane z podwyższenia kapitału Spółka planuje 
wykorzystać na kontynuację prac modernizacyjnych na lotnisku w Masłowie. 


